
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Stratil Jan, Bc.
Téma: Adaptace neuronových sítí pro identifikaci osob (id 22093)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student řešil velmi zajímavé a těžké téma, kde použitelný výsledek rozhodně není zaručen. Nakonec se zaměřil na

změnu natočení obličeje pomocí neuronové sítě a tuto úlohu řešil způsobem, který je přímo inspirovaný state-of-the-
art přístupy. Po dlouhém vývoji a mnoha experimentech dosáhl výsledků, které kvalitou výstupu předčily mé
očekávání.

2. Práce s literaturou
 Student si aktivně vyhledal potřebné zdroje, do tématu se hluboce ponořil a dostupné informace velmi dobře využil

ve své práci.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval průběžně a řešené téma ho velmi zajímalo. Musel projít mnoha iteracemi řešení a dopracovat se

dosaženým výsledkům mu zabralo mnoho času a vyžadovalo mnoho dílčích experimentů. Na konzultace mohl sice
docházet častěji, ale jinak jsem s jeho aktivitou a zájmem o téma velmi spokojen.

4. Aktivita při dokončování
 Student dosáhl kvalitních výsledků až poněkud blíž termínu odevzdání, takže na dokončení textu mu zbývalo

trochu méně času. Text při dokončování příliš nekonzultoval, ale měl mou důvěru, že výsledek bude kvalitní. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student pracoval na těžkém tématu a nebylo vůbec jisté, že dosáhne rozumně kvalitních výsledků. Za to má můj

obdiv a oceňuji jeho zájem o téma. Výsledek, kterého dosáhl, je velmi kvalitní a dokážu si představit, že by na
podobném výzkumném tématu mohl pokračovat i v rámci doktorského studia.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 10. června 2019

 Hradiš Michal, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

